Tarih-i Reşidî'de ise, Emir Temür'ün ilk yıllarında, İlyas Hoca'yla yaptığı bir savaş sırasında, rakiplerinin zorda kaldığı bir sırada yada taşına başvurarak, müthiş bir yağmur ve fırtınanın çıkartıldığına dair vurgu vardır. 1451'de Özbeklerle, Temürlüler arasında vukua gelen bir çarpışmada da mevsim yaz olmasına rağmen yada taşıyla bir fırtına ve soğuşun meydana getirildiğine

372 A.H.-982 A.D., London 1937, s.277-279; K.Czegledy, "Gardizi on the History of the Central Asia", *Acta Orientalia*, 27/3, Budapest 1973, s. 263-264; V. Barthold, *Orta Asya Türk Tarihi Hakkında Dersler*, haz. İsmail Aka, Kazım Yaşar Koprıman, Ankara 1975, s. 99; *Oğuz Destanı*, haz. Zeki Velidi Togan, İstanbul 1972, s.